

OFERTA
APRILIE 2025

Materiale:		cant	pret	suma	
1.	Cablu BBГ _{HR} (A)-FRLS-3*1.5	m	125,000	16,87	2 108,75
2.	Cablu BBГ _{HR} (A)-FRLS-3*2.5	m	125,000	20,99	2 623,75
3.	Dulapmetalic ЦПН-18з	buc	1,000	380,00	380,00
4.	Intrerupatorautomat 1PB10Aiek	buc	4,000	40,83	163,32
5.	Intrerupatorautomat 1PB16Aiek	buc	4,000	30,00	120,00
6.	Lavoar	buc	4,000	720,00	2 880,00
7.	Tubgofrat d = 16 mm	m	125,000	3,83	478,75
8.	Tubgofrat d = 16 mm	m	125,000	4,50	562,50
9.	Vaspenrucloset	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
10.	Pisuar	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
11.	Prolungacondensare 1m	buc	2,000	712,50	1 425,00
12.	BA47-29/1/C10A	buc	4,000	30,00	120,00
13.	Talcmaruntitcat. I	t	0,001	5 000,00	5,00
14.	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,940	75,00	70,50
15.	Sfoara (spagat) dehirtie	kg	0,012	20,00	0,24
16.	Suruburi cu piulitesisaibe	kg	0,913	75,00	68,48
17.	Cartuspentruimpuscat	10 buc	14,640	0,70	10,25
18.	Dibluridedistantare	100 buc	0,627	91,00	57,06
19.	Dibluripentruconexiune	10 buc	14,640	9,10	133,23
20.	Lacdeelectroizolatie "318"	kg	0,072	55,00	3,96
21.	Vopsea	kg	0,502	71,30	35,81
22.	Uscatordemini	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
23.	Distribuitoar automat de sapunlichid	buc	1,000	750,00	750,00
24.	Piatra spartapentrupt.drumurir.sedimentare 40-63 mm	m3	27,269	220,00	5 999,18
28.	Термостатический комплект - кран подачи RA-N15 + кран обратки RLV-S 15	set	14,000	137,50	1 925,00
29.	Corp deiluminat exterior LED 18W rotund saupatrat	buc	10,000	350,00	3 500,00
31.	Cinepafuior	kg	0,787	451,70	355,49
32.	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	5 500,00	0,00
33.	Distantieriderost	buc	3 250,200	0,03	97,51
34.	Distantieri	buc	89,967	0,50	44,99
35.	Constructii din otelindividuale, grilajesudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	14 500,00	174,00
36.	Ferestredinmaseplastice	m2	1,800	1 220,00	2 196,00
37.	Usi din profiluridin maseplasticeinclusivarmaturilesiacesoriilenec esare	m2	17,760	3 000,00	53 280,00
38.	Glasvanduri din profiluri din maseplastice	m2	4,320	3 500,00	15 120,00
41.	Diblurimetalice	buc	2,040	0,91	1,86
42.	Hirtieabsorbanta	kg	1,000	10,00	10,00
43.	Oxigentehnicgazos S2031	m3	0,386	35,00	13,51
44.	Carbura de calciutehnica (carbid) S102	kg	0,210	38,00	7,98
45.	Spumadepoliuretan	kg	9,726	125,76	1 223,13
46.	Amorsa-grund	kg	87,232	21,75	1 897,30
47.	Grund, uleianticoroziv	kg	0,012	71,30	0,86
48.	Vopseaminiu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,120	71,30	8,56
49.	Vopsea pebaza de copolimerivinilici "Sansiro"	kg	106,012	50,67	5 371,63
50.	Solutiedeetansare	kg	1,490	20,00	29,80
52.	Fuga	kg	49,910	55,67	2 778,49
54.	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	7,104	31,85	226,26
55.	Chitmastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	11,269	40,00	450,76
56.	Chitsiliconic	kg	3,405	183,46	624,67

57.	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	75,968	4,17	316,79
58.	Aracet CPMB	kg	3,552	4,17	14,81
59.	Adezivpentru placajefaianta	kg	154,320	5,70	879,62
61.	Pasta etansarepentru filete metalice	kg	0,100	150,00	15,00
62.	Banda pentru imbinare arosturilor "Serpeanca"	m	212,346	0,86	182,61
64.	Placamarsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,250	102,33	25,58
66.	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,030	48,80	50,26
67.	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	56,80	454,40
68.	Teava din polietilena supolipropilena 20	m	26,780	16,67	446,42
69.	Teava din polietilena supolipropilena 25	m	91,052	26,67	2 428,36
70.	Teava din PPR d32	m	91,052	34,17	3 111,25
71.	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,515	122,50	63,09
73.	Teava din material plastic 16mm	m	20,400	13,33	271,93
74.	Teava din material plastic 25mm	m	30,600	26,67	816,10
75.	Teava PPR 110 mm	m	6,180	122,50	757,05
76.	Teava PPR d 50 mm	m	51,500	45,31	2 333,47
77.	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,612	34,17	20,91
79.	Teudinfonta 1 1/4	buc	4,000	26,67	106,68
80.	Cotdinfonta 1 1/4	buc	5,000	20,00	100,00
81.	Diblu p.v.c.marimea 4 NII-1030-75	buc	56,000	0,91	50,96
82.	Cot din material plastic 16 mm	buc	14,000	2,77	38,78
83.	Cot din material plastic 25mm	buc	21,000	3,49	73,29
84.	Teu din material plastic 16mm	buc	9,000	4,25	38,25
85.	Teu din material plastic 25mm	buc	13,500	6,75	91,12
86.	Reductie din material plastic 25mm	buc	3,000	26,54	79,62
87.	Racord drept M x Fe 16mm	buc	20,000	21,46	429,20
88.	Racord drept M x Fe 25mm	buc	30,000	44,17	1 325,10
89.	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	658,763	0,86	566,54
90.	Cot, mufadubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	4,000	39,92	159,68
91.	Cot, mufadubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	50,000	11,83	591,50
92.	Bandate flonnesisterizat	buc	0,300	11,83	3,55
93.	Priza cu impamintare 16A, 250V, IP20	buc	15,000	55,63	834,45
94.	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	26,048	6,83	177,91
95.	Mortar gatapreparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,025	970,00	24,25
96.	Caramiziceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	88,200	7,79	687,08
98.	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,432	2,44	37,67
100.	Varpasta	m3	0,002	400,00	0,80
101.	Fixator pentru consolidare si izolare stratuport	kg	111,537	31,85	3 552,46
102.	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,902	4,17	66,31
103.	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	588,487	6,61	3 889,91
104.	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	345,966	4,17	1 442,68
105.	Placisau piscoturi de gresie	m2	127,647	183,67	23 444,92
106.	Placighips-carton	m2	294,341	46,94	13 816,37
107.	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	12,703	1 250,00	15 878,75
108.	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	4,771	970,00	4 627,87
109.	Adeziv pentru placare placilor de gresie	kg	501,916	5,70	2 860,92
110.	Placitip faianta	m2	40,509	208,33	8 439,25
111.	Hirtieslefuita scata 23x30 gr 6	buc	145,619	3,00	436,84
112.	Armatura A1	kg	1,800	14,50	26,10
113.	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,500	14,50	21,74

114.	Profildeghidaj	m	257,618	24,37	6 278,15
115.	Profilde suport	m	616,714	33,33	20 555,08
116.	Conductade otel 40	m	6,024	65,46	394,33
117.	Teavainstalatie	m	4,000	65,46	261,84
118.	Panouri "Armstrong" cu sistemgrila (aparentasauascunsa) pentrususpendareapanourilor prefabricate	m2	130,127	268,33	34 916,97
119.	Sirma din otelmoale, neagra, D=1 mm	kg	2,999	20,98	62,92
120.	Electrodsud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,060	75,00	4,50
121.	Sirma pt. sudura, obisnuitadn=3,25	kg	0,036	20,98	0,76
122.	profildecolti	buc	75,800	26,54	2 011,73
123.	Confectiimetalice diverse tavapatrata 50 x 50	m	12,002	110,67	1 328,26
124.	Burghiuwidia	buc	4,480	78,26	350,60
125.	Radiator 500*1400	buc	14,000	2 500,00	35 000,00
126.	Element de sustinere (подставочнаяконсоль)	buc	28,000	15,00	420,00
127.	Piese forjate	kg	0,069	14,50	1,00
128.	Plasesudate	kg	302,889	32,33	9 792,40
129.	Electrozipentrusudura	kg	0,232	75,00	17,40
130.	Suruburi cu cap inecatrestat 6 x 30 mm	buc	74,880	0,21	15,73
131.	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 538,455	0,08	363,08
133.	Elementeliniare din gresieceramica, gresieportelanatasaufaianta	m	114,939	26,67	3 065,43
134.	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,020	60,13	61,33
136.	Ventildescurgere	buc	5,110	97,83	499,91
137.	Console brat dublupt.sustinere, din fonta	buc	8,160	25,00	204,00
138.	Cot pt. vas de closet	buc	1,030	50,00	51,50
139.	Racordolandez 20*1/2	buc	6,000	61,05	366,30
140.	Robinetcumufa - кран шаровый д 32	buc	4,000	150,00	600,00
142.	Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP54	buc	5,000	65,46	327,30
143.	Baterieamestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	348,67	1 394,68
144.	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,030	121,11	124,74
145.	Robinet pt. pisoarcuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,020	121,11	123,53
146.	Robinetcoltar, dn=3/8"	buc	1,030	121,11	124,74
147.	RobinetdeaerisirecucheiecuDn 1/4 " автоматический спускник воздуха д 15	buc	3,000	50,00	150,00
148.	Cutie pentru prize siintrerupatoare	buc	20,000	2,50	50,00
149.	Clipsepentrutubgofrat	buc	100,000	2,28	228,00
150.	Cazangaz 24kW	buc	1,000	27 000,00	27 000,00
151.	Decapant	kg	0,280	40,00	11,20
152.	Clemadn 32 ppr	buc	130,000	2,28	296,40
153.	Clemadn 20 ppr	buc	40,000	2,28	91,20
154.	Clemadn 25 ppr	buc	96,000	2,28	218,88
159.	Dispozitivdestringere - ramificare	100 buc	0,979	20,00	19,58
160.	Capaceideizolatie	10 buc	2,000	5,00	10,00
161.	Fisadeizolatie	buc	45,800	5,00	229,00
162.	Papucidecablu	buc	73,200	2,20	161,04
168.	Banda adezivaizolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,544	83,33	45,33
169.	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,000	45,00	45,00
170.	Hirtiepentruslefuituscata	buc	29,078	3,00	87,24
171.	Automat АВДТ-34/4/C10A/30mA	buc	3,000	152,34	457,02

Administ. ...

Ilincău d.

JURMANING
S.R.L.
IDNO 1011604000436